30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserațiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Miercuri 1 (14) August

1907.

## Aiurări șoviniste clujene.

Au fost mari căldurile zilele aceste și la noi în Ardeal. Nu ne mirăm așadar de aiurările șoviniste ale ziarului „Erdélyi Hirlap” din Cluj asupra așa ziselor „nisuințe ale irendentei Valahilor din patrie și din afară”.